Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала

муниципального района Кошкинский Самарской области

446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

ПРИКАЗ

«06» февраля  2023 года                                                          № 9-1– од

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФОП.

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации” и статью 1

Федерального закона “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”»,

распоряжения МОН СО СЗУ от 30.01.2023 №41-од, в целях приведения ГБОУ ООШ с.

Старая Кармала в соответствие с ФОП, приказываю:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ (приложение 1).

2. Директору Толстиковой Е.А. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП

на основе федеральных образовательных программ участников образовательных

отношений.

3. Ответственному за сайт Плешаковой С.М. опубликовать настоящий приказ

на сайте ГБОУ ООШ с. Старая Кармала, разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                 Е.А. Толстикова

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

		2023-04-24T12:38:08+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.